Item pacto ut supra che si achadesse assignare alchune prede da figure ali picaprede dela prefata fabrica, che li prefati domini deputati a dicto nome siano tenuti anchora dare et assignare ali dicti magistri Sanctino et compagni la sua rata parte de le dicte prede da figure, per faré figure per la prefata fabrica.

Addi 16 luglio.

Christoforo de Lombardis sculptori praefatae fabricae l. 17, s. 3 imp. pro ejus mercede laborandi pro praefata fabrica in mensibus martii, aprilis et maji proxime praeteritis, ad computum s. 6 imp. singulo die.

*Sicurezza pubblica nel contado.*

Giovedì, 19 settembre.

Fatto discorso delle granaglie di ragione della fabbrica, che attualmente si trovano nel luogo di Cislago (Cistilacum), e che sarebbe cosa opportuna attualmente di procurarne la vendita, onde evitare il pericolo di perderle in causa de' soldati alloggiati in quei luoghi, delibera-

rono mandare in luogo il giureconsulto Marco Castiglioni, onde proceda alla vendita di dette biade.

*Andrea da Fusina stipendiato.*

Giovedì, 10 ottobre.

Ordinarono iscriversi fra i salariati della fabbrica col suo stipendio mensile maestro Andrea da Fusina.

*Pretore di Volpedo.*

Giovedì, 17 ottobre.

Nominarono pretore della terra di Volpedo Giacomo Filippo Crispo.

*Giovanni Parisio, scalpellino. Raguaglio dello scudo d'oro in lire imperiali.*

Alla domanda dello scalpellino maestro Giovanni Parisio, gli accordano l'anticipazione di sei scudi d'oro, ossia imp. l. 27, s. 12.

Magistro Andreae de Fusina praefatae fabricae ingenierio l. 36 imp., pro ejus mercede salarii mensium junii, jullii, augusti et septembris proxime praeteritorum.

*Costruzione degli stalli del coro.*

Lunedì, 21 ottobre.

Facto verbo de stadiis fiendis in ecclesia majori, ordinatum est quod vocentur infrascripti, videlicet dom. Jacobus Rabia, Marcus Antonius Dugnanus, Franciscus Coyrus, alias ex deputatis praefatae fabricae, et super dictis stadiis fiendis electi, nec non magistri Johannes An-

tonius Homodeus, Andreas de Fusina praefatae fabricae ingenierii, ac magistri Leonardus Florentinus et Cristophorus Gobbus, quatenus accedant ad cameram praefatae fabricae die jovis proxime futuri hora debita consilii.

Addi 29 ottobre.

Fatiolo de Bionibus l. 8, s. 6, d. 8 imp. pro remuneratione petiarum sex vitrey de Lugduni, per eum venditorum et consignatorum praefatae fabricae pro fatiando vetriatam ad fenestram s. Elligii in ecclesia majori.

Addi 12 dicembre.

Magistro Johanni Steffano Scotto pinctori l. 18 imp., occasione tot laborerorum factorum in anno presenti.